
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 – 17005 – Poz. 2939

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 8 ust. 1a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicz-
nych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) Rada 
Gminy Krzykosy uchwala, co następuje:

§1. Postanawia się nadać nazwę ulica Azaliowa - 
drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Su-
lęcinek, biegnącej od ulicy Lipowej w kierunku po-
łudniowo-wschodnim, następnie zmieniającej swój 
bieg w kierunku północnym, po czym skręcającej 
w kierunku północno-zachodnim do ulicy Lipowej, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 368/34.

§2. Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa 
w ust. 1 określa załącznik do Uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Krzykosy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Wiesław Zając

2939

UCHWAŁA NR XLI/253/2010 RADY GMINY KRZYKOSY 

 z dnia 7 maja 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sulęcinek



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 – 17006 – Poz. 2939Dziennik	
  Urzędowy	
  

Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  155	
   –	
  18	
  –	
   Poz.	
  2939	
  
	
  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 – 17007 – Poz. 2939Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  155	
   –	
  19	
  –	
   Poz.	
  	
  
	
  

	
  

	
  


